1
7
0
5
1
3
.0
1

FEP  = Téflon
Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Typenschlüssel Zubehör / AccessoiresCodes des types
Material Gewicht
ohne Angabe = PP
PVC = Polyvinylchlorid
PTFE = Polytetrafluorethylen
Polypropylen
Grundbezeichnung Beschwerungsgewicht
Anschlussgewinde
1/2” = G ½” (nur PVC)
3/4” = G ¾” (nur PVC)
1” = G 1”
11/2” = G 1½” (nur PVC)
2” = G 2”
Dichtung (Ø)
TPK = für TPK Kabel (PVC Basis)
TPKV= für TPKV Kabel (PVC Basis verstärkt)
PUR = für PUR Kabel (Polyurethan)
FEP = für FEP Kabel (Teflon)
Stopfbuchsverschraubung
PVC = Polyvinylchlorid
MS = Messing
PP = Polypropylen
PTFE = Polytetrafluorethylen
G902
Kabelmaterial
TPK  = PVC Basis
TPKV = PVC Basis verstärkt
PUR  = Polyurethan
FEP  = Teflon
Maßbild / Dimensions